
UCHWAŁA  NR  7/2021/2022

RADY  PEDAGOGICZNEJ  PRZEDSZKOLA  PUBLICZNEGO  NR 3
W  CZECHOWICACH-DZIEDZICACH  

Z  DNIA 30.08.2021 r.

w sprawie :  sprawie wprowadzenia zmian do statutu Przedszkola Publicznego Nr 3 

w Czechowicach-Dziedzicach

Na podstawie art. 72 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. 2021 r. 
poz. 1082) oraz  w związku z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej w sprawie szczególnych 
rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z 
zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz.U. z 2020 r. poz. 493 ze zm.) Rada 
Pedagogiczna Przedszkola Publicznego Nr 3 
 w Czechowicach-Dziedzicach uchwala, co następuje:

§ 1.
W statucie Przedszkola Publicznego Nr 3  w Czechowicach-Dziedzicach dokonuje się 
następujących zmian:

1. W § 10 dodaje się ustęp 2a o następującej treści:
W  okresie  zawieszenia  zajęć  stacjonarnych  oświaty  w  związku  z  zapobieganiem,
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 organizacja pracy przedszkola, w tym zajęć
rewalidacyjnych  i wychowawczych,  opiera  się  na nauczaniu  z wykorzystaniem  metod
porozumiewania  się  na odległość  .  Przekazywane  treści  muszą  być  zróżnicowane  i
dostosowane do możliwości dzieci .

2. W § 12 dodaje się ustęp 24  o następującej treści:
W  okresie  zawieszenia  zajęć  stacjonarnych  oświaty  w  związku  z  zapobieganiem,
przeciwdziałaniem  i  zwalczaniem  COVID-19  nauczyciele  do  kontaktu  z  rodzicami
(opiekunami prawnymi) używają strony internetowej przedszkola, poczty elektronicznej,
mediów  społecznościowych , komunikatorów a w razie potrzeby kontaktują się również
telefonicznie.

     Informacje  i  zadania  przekazywane  są  wychowankom za  pośrednictwem rodziców  
     (opiekunów  prawnych).

3. W § 27 dodaje się ustęp 12 o następującej treści:
W okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku
z  zapobieganiem,  przeciwdziałaniem  i  zwalczaniem  COVID-19  czynności  organów
przedszkola  mogą  być  realizowane  przy  pomocy  środków  porozumiewania  się  na
odległość,  a w przypadku kolegialnych organów jednostek systemu oświaty – także w
trybie  obiegowym.  Treść  podjętej  w ten  sposób  czynności  powinna  być  utrwalona  w
formie np. protokołu.

                                                                  



                                                                     § 2.
Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Przedszkola Publicznego Nr 3 
w Czechowicach-Dziedzicach  .

                                                                                     § 3

 Uchwała wchodzie w życie z dniem ogłoszenia

........................................................                                          ....................................................
         (podpis protokolanta)                                                        (podpis przewodniczącego RP)

                            

Uchwała została przyjęta ilością głosów:
1. za: 8
2. przeciw: 0
3. wstrzymało się: 0

                 4.   członków Rady ogółem: 8
                5.   obecnych: 8




	w Czechowicach-Dziedzicach

